
PREFEITURA DE 

J ARNEIROZ 
Cuidando do Presento, Construindo o Futuro. 

cornssÃO$'  

K 

Juntada aos autos do processo de Dispensa de Licitação 
n° 2025.03.12.01, segue a(s) Proposta(s) de Prego(s) 
Adicional(is) 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CNRI: 06748 97/ÇOÔFfl 
PRAÇA JOAQUIM FFUPE, W, CE.NTO. ARNSPO7 

CLP: 3.YU-000 FONE: (88) 34194)20 



ITTTTI 	ppçn:rrupA DL 

LT ARNEIROZ 
d P*4n. Ccaatpr9a 

IPilz 

COMSSAO 
0€ UCRALIW o 
ritiiQ 5LZ' 	Z 

ujru 	 m 
- 

Rubrica 

o 
-01 

P R E Ç 0 

r-tr(yr74R2)7/r 	- 

PRÁCA JOAOkJIM PEiWC ;&• ctN7e. Aç$4nW;7 

ínil 



3110312025,14:12 
	

GmaiI - Dispensa de Licitação n 2025031201 

Gmail 	 Licitação Arneiroz 

Dispensa de Licitação n 2025031201 
	

0€ ucr4: 3j 
1 mensagem 
	

JHÂf 	
i. 

Cassiano pires ccassiano.vilas@gmaiI.com > 
Para: Iicitacaoameirozgmail.com 	

- 

Prezados, bom dia. 
Segue proposta e documentos referente a Dispensa de Licitação n 2025031201. 
Favor acusar recebimento. 
Atenciosamente 

20 anexos 

DECLARAÇÂO.pdf 
a 211K 

C' a Não emprega menor.pdf 
103K 

a ConsultaConsolidada_30224509000189 25-2-2025.pdf 
15K 

FGTS.pdf 
151K 

PROPOSTA.pdf 
193K 

àW' CERTIDAO_FALENCIACONCORDATA_28169699.pdf 
a 16K 

CNPJ.pdf 
101K 

Inscrição Municipal 2025.pdf 
-' 520K 

ç FEDERALpdt 
' 76K 

MUNICIPAL.pdf 
ti 764K 

ESTADUAL.pdf 
108K 

TRABALFIISTA.pdf 
85K 

Certidão OAB Sociedade.pdf 
-' 3201( 

j Atestado eletronico OME -3 ANOS.pdf 
351K 

CERTIDAO ISENTO INSC. ESTADLJAL..pdf 
«' 944K 

CONTRATO SOCIALpdt 
3421K 

Atestado SAAE.pdf 
262K 

Atestado Itabira - 02ANOS..pdf 
a 314K 

112 



3110312025,14:12 
	

Qmail - Dispensa de licitação n 2025031201 

j Documento identidade e CPF - OABpdf 
436K 

Pós Direito Mministrativo.pdf 
—a 5051K 

Cil 

	

is? 	 D 

212 



r*CCIAftin ntnre 
%.,eI %OI %I'5 1 	bitJ 

zi 
- 	- ml 

Espera FeIizIMG, 3110312025 

ANEXO Ii 
MoDaa DE PROPOSTA DE PREÇOS 

A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025031201 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente ã Dispensa de 
Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA JURÍDICA PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNIÕIPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global de 
R$ 29.90O 00 (vinte e nove mil e novecentos reais) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14A 3312021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIMINAÇÃOIESPECIFICAÇÀO QUANT UNO 	t VALOR LJNIT 
VALOR 
 TOTAL 

01 SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA 10 	MÊS 	R$ 2.990,00 R$ 29,900,00 

DECLARAMOS, que rio valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trsbalhistas e demais despesss pertinentes à execução dos serviços; que sssumimos inteira 
responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos 
serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro 

do prazo ali estipulado; 

DECLARAMOS , que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdendários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir a bra ou serviço ou venham incidir sobre 
o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 



Proponente: CASSIANO PIRES VILAS BOAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOC.êCIA 
CNPJ: 30224.509/0001-89 
Nome do representante legal: Cassiano Pires Vilas Boas  
CPF: 083.101.826-78  
E-mail: cassiano.vilas©gmail.com  
Endereço: Praça da Bandeira, 13, centro, Espera Feliz/MG 	 uç  

Rubi-u 	
;_y 

«NYèrv 

Valor Global da Proposta: R$ 200&0jvinte e nove mil e 
novecentos reais). 

Dados bancários: Banco do Brasil, AO: 2046-X, C\C: 22.904-0 
Validade da Proposta: 120 dias 	dias. 

Atenciosamente, 	 CASSIANO PIRES Assndefqm3dqt$por 
CASANO PIE5 VILAS 

Vil_As 	 ÃWfl251S 
o.Jos2O2SO331 os,25SO 

Cassiano Pires Vilas Boas 
CPF: 083.101 £26-78 

Carimbo e Assinatura do Proponente 



_ 
PREFEITURA DE 

! ARNEIROZ í/ 
o 

CuLflando do psent contruio o 	 - 

W 	 fl 1 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE 	 - 

Empresa: CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE 

Representante Legal: CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE 

CPF: 369.435.335-68 

Endereço: Rua Irma Florentina, NG  800 Bairro: Lagoa seca 

Cidade: Juazeiro do Norte-CE 

CEP: 63.040-280 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.12.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
JURÍDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

02- Habilitação 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz (CE), 31 de março de 2025. 

Assinatura Representante Legal:  

Recebido Por: 

CNPJ; Q6.748.79T00C)i-''l 

PRAÇA JOAQUIM FEUPE. 	 AVNEROZ - 

(;bP: GS6 70-000 FONE: (88) 54191020 



ti 
UJ 
2 
fl_ .w 

1 
e 

Z 

- 

.w 

- 

— 

-- -. 

êc_3 

-, 

--- Ws 
ó o 

fl 

fi 
Li 
r" 

O 
52. ui 

.e.. 

•2! - -fi-  



flí ! 

¼». coMSSAO 

€ 

MONTEIRO ANDRADE 

Rti rcB"7 ../ 

V'v30  
PROPOSTA DE PREÇOS 

Juazeiro do Norte/CE, 30 de março de 2025. 

A 

Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de ArneirozlCE 

Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.03.12.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à 

Dispensa de Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA PARIA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil 

e quinhentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n c 

14.133112021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRLMNAÇÀOIE5PECIFIGAÇAQ QUANT UNJO VALOR UNIT 	VALOR 

TOTAL 

Lol 	SERVIÇOS DE ASSESSORIA JUR1DtCA 	10 	MÊS 	R$ 2.250,00 R$ 22500,00 

DECLARAMOS, que no Valor proposto estão inclusos os impostos, encargos 

sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que 

assumimos inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto 

desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa 

condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os 

tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,,/ 



'Çq 

MONTEIRO ANDRADE 

/ 
COM!SSO 

x tAM, 	7A 

LU fM 4e 

fretn0  

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 

sobre os serviços ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, 

inclusive a margem de lucro. 

Proponente: CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE 

OABICE 50073 

CPF n°: 369.435.335-68 

Email: carIosamandrade(âoutIook.com  ou camonteiroandradecjmaiLcom 

Endereço; Rua Irmã Fiorentina, 800, Bairro Lagoa Seca, Juazeiro do Norte/CE, 

CEP: 63040-280 

Valor Global da Proposta: R$ 22.500,00 (vinte mil e quinhentos reais) 

Dados bancários: Banco: 0260 (Nubank - Nu Pagamentos S.A), Agência: 

0001, C/C-  3180190604, Titular CIC: Carlos Alberto Monteiro Andrade 

Validade da Proposta: 90 dias 

Atenciosamente, 

CARLOS ALBERTO 	Assinado de forma digital por 

MONTEIRO 	 CARLOS ALBERTO MONTEIRO 
AMPRADF359453348 

ANDRADE-36943533568 Dados: 2025.03.3021:40:44 -0300 

CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE 

ADVOGADO/CE OAB 50073 
CPF: 369.435.335-68 


